まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和 年 月 日

外ヶ浜町長 殿

本社住所

法 人 名

代 表 者 印

法人番号

貴町で実施する次の事業に対し、下記のとおり寄附を申し出ます。

１．寄附金額 円

※ 寄附金の受領が確認された後に、税控除に必要となる「受領書」を送付いたします。

２．寄附予定時期 令和 年 月

３．寄附希望事業（いずれかにチェック）

□ 安定した雇用をつくる事業

□ 住んでみたい地域をつくる事業

□ 安心できる子育て環境をつくる事業

□ 時代にあった地域をつくる事業

４．法人名と寄附金額の公表について（いずれかにチェック）

□ 希望する（法人名と寄附金額）

□ 希望する（法人名のみ）

□ 希望しない

５．担当者連絡先

住 所： 電話番号：

所 属： e-mail：

氏 名：